
 

 

S /2019/OSM

    

Smlouva o nájmu a provozování podia

Městská část Praha 6

se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč

IČ: 00063703

DIČ: CZOOOG3703

číslo účtu: 9021 — 2000866399/0800, Česká spořitelna, a.s.

zastoupená: Mgr Ondřejem Kolářem, starostou Městské části Praha 6

zapsána RES ČSÚ

(dále jen „MČP6“)

a

CAFÉ A HRY s.r.o.

se sídlem: U akademie 389/9, 170 00 Praha 7 — Bubeneč

IČ; 05768021

DIČ: C205768021

číslo účtu:

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C. vložka 270416

(dále jen „Nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto

smlouvu o nájmu a provozování podia podle ust. § 2201 a násl. a § 1746 odst. 2. zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Smlouva“).

I.

Předmět a účel Smlouvy

1. MČPG má ve svěřené správě dřevěné podium umístěné na části pozemku parc. č.

3998/1 k, u. Dejvice a části pozemku parc. č, 2062/1 k. u. Bubeneč, Vítězné náměstí,

Praha 6, jak je zakresleno v situačnim plánku (příloha č 1), dále má ve svěřené

správě movité věci - vybavení podia (mobiliář - příloha čj 2), (vše dále jen „Podium“).

MČPG je ohledně Podla oprávněna jednat tak, jak plyne z této Smlouvy.



Předmětem Smlouvy je závazek MČPB poskytnout NájemCi do nájmu Podium dle

bodu 1 tohoto článku Smlouvy a závazek Nájemce kúplatnemu užívání Podia

v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ni stanovených.

Účelem Smlouvy je v prostoru Podia zajistit po dobu trvání smluvního vztahu

pravidelné pořádání kulturních a společenských akcí, jakož i vytvoření zóny pro

posezení a odpočinek v příjemném a inspirujícím prostředí s možností občerstvení.

ll.

Podminky a doba trvání Smlouvy

Smluvní vztah se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2019 do 31.10 2019. od 1.4.2020 do

3110. 2020 a od 1.4 2021 do 31.10.2021. Na základě žádosti Nájemce a následném

souhlasu Odboru správy majetku Úřadu městské části Praha 6 (dále také jen

„ÚMČP6") je možné prodloužit smluvní vztah vždy od 01 03 nebo do 30.11

příslušného kalendářního roku

Nájemce je oprávněn poskytnout na jednotlivou akCi Podium do podnájmu třetím

osobám.

Nájemce zaváže své podnájemce k dodržování pravidel stanovených touto Smlouvou

pro užívání Podla Poskytnutim Podia do podnájmu se závazky Nájemce z této

Smlouvy nepostupují na podnájemce nebo třetí osobu.

Nájemce se zavazuje provádět běžnou Údržbu a opravy Podla. Technickou správu

Pódia se zavazuje provádět MČPG. Při převzetí Podla do užívání Nájemce a

následně při předání Podla zpět MČPG bude sepsán mezi smluvními stranami

protokol. ve kterém bude vždy popsán technický stav Podla

Nájemce je oprávněn vybavit Podium vlastnim mobiliářem

Podium včetně mobiliáře bude předáno Nájemci na základě předávacího protokolu.

|||.

Nájemné

Nájemce se zavazuje platit nájemné za období provozu podia, tj za dobu dle čl ll.

odst 1. Nájemné pro měsíce provozu se Sjednává ve výši 28 600- Kč měsíčně bez

DPH. K nájemnému bude dále účtována DPH v zákonem stanovené VýŠI

Nájemce se zavaZUje platit nájemné na účet MČPG uvedený v záhlaví Smlouvy pod

variabilním symbolem uvedeným též vzáhlaví Smlouvy do 15 dne příslušného

kalendářního měsíce

S ohledem na míru inflace se smluvní strany dohodly, že MČPB je oprávněna

Sjednaně nájemné každoročně. počínaje rokem 2020 zvýšit k 1 5 každého roku o

index prumerne miry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem za uplynulý

rok Nový výpočet nájemného bude MČP6 Nájemci oznámen nejpozději do 30.4.

příslušného roku Takto stanovené nájemné bude výchozí částkou pro výpočet

nájemného v roce následujícím.



IV.

Provoz Podia

Nájemce se zavazuje užívat Podium pro účely pořádání kulturních a společenských

akcí a výstav dle své nabídky z 21.32019 — výběrové řízení MCP6 — el. tržiště č

2019/00031, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

Provozní doba Podia se sjednává takto:

. denně od 7.00 hod do 22,00 hod

- produkce do 21.00 hod.

Nájemce se zavazuje konzultovat pořádané akce a programovou skladbu na měsíc

následující sOdborem kultury, sportu a volného času ÚMČPB, a to do 15 dne

měsíce předcházejícího. Takovému schválení podléhají i nenadálé změny programu.

Podmínkou možnosti realizace navrženého programu bude vždy jeho schválení ze

strany Odboru kultury, sportu a volného času UMČP 6.

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Nájemce dle čl. IV, odst.

3. této smlouvy je MČP6 oprávněna udělit Nájemci písemnou výtku při prvních 2

(dvou) porušeních povinnosti dle citovaného ustanovení, vpřípadě 3 (třetího) a

dalšího porušení povinností Nájemce dle citovaného ustanovení vzniká MČPG nárok

na úhradu smluvní pokuty ze strany Nájemce ve výši 5.000,- Kč

(pětisickorunčeských) a v případě 4. (čtvrtého) a dalších porušení povinností

Nájemce dle citovaného ustanovení vznika také MČPB právo na okamžitou výpověď

této smlouvy. Tim není dotčen nárok MČPG na úhradu smluvní pokuty

Kontaktní osoby za MČPG: vedoucí Odboru správy majetku ÚMČP6 , „

vedoucí Odboru kultury, sportu a volného času UMCP6

Rámcová skladba pořádaných akcí se sjednává takto:

. hudební produkce (ozvučeně í neozvučeně) — cca 2x týdně

. workshopy

. pohybové a sportovní aktivity (např tanec)

. vzdělávací programy

. aktivity ve spolupráct s neziskovými organizacemi

. jiné aktivity zaměřené na setkávání občanu a aktivní prožitky

Nájemce se zavazuje

. dodržovat stanovenou provozní dobu

. technicky a provozně zajistit — vpřípadě hudební produkce » dodržování limitu

pro hluk a vibrace dle nařízení vlády 6 272/2011 Sb o ochraně zdraví

před nepříznivými účinky hluku a vibrací

. zajistit si na vlastní náklady rozvody el. energie a dodávku vody a na náklady

MČPB potřebná přípojná místa

hradit náklady za spotřebu el energie a vody

poskytnout MČPB časový prostor, který bude mom využít k vlastní prezentaCI

propagovat MČP 6 a dodržovat určené názvosloví

zajišťovat úklid Podla během provozní doby a v době jeho provozu (tj od 7:00 do

22:00 hod v obdobi dle čl. II odst 1.) včetně jeho bezprostředního okolí a Iikwdaci

odpadu. Úklid bude Nájemce v tomto období provádět výlučně na své náklady.

Mimo období provozu Podia (tj. období dle čl. lt odst 1) Nájemce žádnou

zodpovědnost za jeho úklid nenese Úklidem Podia se pro účely Smlouvy rozumi:



: sběr veškerého odpadu komunálního l biologického (papíry plasty. sklo

obaly, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek nedopalky cigaret. žvýkačky,

větve, listí, psi exkrementy, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či

keřu, ale také nebezpečný odpad jako plechovky od barev či použité injekční

stříkačky),

(; sběr odpadu z dřevěné podlahy Podla, z atypického květináče se stromy a

podsadbou trav, z chodníků lemUjících ze všech čtyř stran Podium, včetně

celého vyštěrkovaného prostoru kolem Podia, i z obou přilehlých ploch

veřejné zeleně kolem Podia, ato dle situačního nákresu;

o zametání dřevěné plochy a obvodových chodniku,

o vývoz stávajících 4ks odpadkových košu z vymývaného betonu, umístěných v

rozích Podla a dodání a instalaci 2 ks vlastních mobilnich odpadkových košu

vně prostoru Podla. Dle potřeby (nejvíce zatížené dny. plánovaně akce)

operativně navýší počet nádob na směsný odpad nebo navýší četnost vývozu;

o pravidelná kontrola mobiliáře a stavu výsadeb v atypickém květináči - v

případě zjištění jakýchkoliv poškození kontaktovat Odbor dopravy a životního

prostředí ÚMČ Praha 6;

o úklid ploch bude prováděn v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy č

39/1997, o schůdnosti místních komunikací a č, 8/2008, o udržování čistoty

na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisu,

c služba bude zajišťována včetně likvidace odpadu, s odpady bude nakládáno v

souladu se zákonem č, 185/2001 Sb, o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto

zákonu;

(„ Frekvence úklidu: Vlastni úklid 2 x denně (vždy před zahájením provozu a

vždy po skončení provozu daného dne).

c Vývoz odpadkových košu 1 x denné (7x týdně)

8 Smluvní strany se dohodly. že v případě porušení povinnosti Nájemce dle čl lv, odst

7 této smlouvy je MČPB oprávněna udělit Nájemci písemnou výtku při prvních 2

(dvou) porušenich povinností dle citovaného ustanovení, vpřípadě 3, (třetího) a

dalšího porušení povinností Nájemce dle citovaného ustanovení vzniká MČP6 nárok

na úhradu smluvní pokuty ze strany Nájemce ve výši 5000.— Kč

(pětisíckorunčeských) a v případě 5 (pátého) a dalších porušení povmnosti Nájemce

dle citovaného ustanovení vznika také MČPB právo na okamžitou výpověd" této

smlouvy Tím není dotčen nárok MČPG na úhradu smluvní pokuty

V.

Odpovědnost Nájemce za škodu

1. Nájemce je odpovědný za škodu vzniklou na Podiu a dále za škodu vzniklou třetím

stranám vsouvislosti sprovozem Podia, Nájemce se zavazuje za tímto účelem

uzavřít odpovídající pojistnou smlouvu, a to ve lhůtě 5 dnu od uzavření této smlouvy.

přičemž kopii této pejistné smlouvy je povmen doložit MČPG do 10 dnů od jejího

uzavřeni Pojištění musí trvat po celou dobu trvání Smlouvy, Porušení tohoto závazku

je podstatným porušením Smlouvy soprávněním MČP6 kodstoupení od Smlouvy

bez dalšího



VI.

Předčasné ukončení Smlouvy

Smlouvu je možné ukončit předčasně dohodou smluvních stran, odstoupením

od Smlouvy dle čl. V. nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran zduvodu

podstatného porušení Smlouvy dle bodu 2, tohoto článku Smlouvy. Výpovědní lhůta

činí 1 měsíc a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla

výpověd doručena druhé smluvní straně.

Za podstatně porušení smluvních podmínek ze strany Nájemce je považováno

zejména:

. opakovaný nedostatečný úklid Podia a jeho okolí;

. nedodržování provozni doby, zejména neukončeni ozvučené hudební produkce

do 21.00 hod,;

. nedodržování schválené programové skladby;

. nedodržování limitů pro hluk a vibrace dle nařízení vlády č 148/2006 Sb..

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací;

. neplacení nájemného ani v dodatečně určené přiměřené lhůtě.

Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany MČPG je považováno

nemožnost Nájemce využívat Podium po dobu delší než 14 za sebou jdoucích

kalendářních dnů.

Po ukončení Smlouvy je Nájemce povinen vrátit MČP6 podium včetně mobiliáře

ve stavu vjakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a ke změnám,

které písemně odsouhlasila MČPB.

VII.

Postup a sankce při porušení Smlouvy

Pokud nájemce poruší jakékoliv své povinnosti dané touto Smlouvou, na které se

nevztahuje ustanovení čl. IV. odst. 4 a 8., MČP6 Nájemci doručí písemnou výzvu

k zajištění nápravy.

Nebyla-Ii zjednána náprava ve lhutě 5 dnu od doručení výzvy kzajíštěni nápravy

dle bodu 1 tohoto článku Smlouvy, má Nájemce povinnost MČP6 zaplatit smluvní

pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každý následující den, kdy

Nájemce povinnost porušuje, to neplatí pro povinnosti nájemce, na které se vztahují

ustanovení čl IV. odst 4. a 8 Tim nejsou dotčena ujednání této Smlouvy o možnosti

jejího předčasného ukončení.

Ukončením smlouvy zjakéhokoliv dovodu není dotčeno právo MČPG domáhat se na

Nájemci zaplaceni smluvní pokuty. či náhrady škody. na které vznikl MČPB po dobu

trvání Smlouvy nárok

VIII.

Závěrečná ustanovení

Nájemce prohlašuje., že je oprávněn provozovat činnosti, které jsou předmětem této

Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním vRegístru smluv podle zák č 340/2015 Sb, ve znění pozdějších

předpisu



Změny a doplňky Smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, podepsanýmí

oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno vyhotovení a

MČPB dvě vyhotovení.

Nájemce bere na vědomí, že MČPG je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace ve Smlouvě

obsažené, s výjimkou osobních údaju, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je

vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za

obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu Smlouvy do veřejné volně

přístupné elektronické databáze smluv MČPG, včetně případných příloh.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv. Dále

platí, že nebude-Ii Smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od

počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději

však do 30 dnů od jejího uzavřeni

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem, v platném znění

Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a

svobodné vule, po vzájemném projednání a s jejim obsahem souhlasí.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č, 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze. v platném

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části

Praha 6: Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části

Praha 6, a to usnesením č. 361/19 ze dne 26.3.2019 a rovněž byly splněny veškeré

ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

 



Příloha č. 1 Sltuačnl plánek se zákresem umístění podla

Příloha č. 2: seznam vybavení podia (mobiliář MČPG)

Příloha č, 3: nabidka Nájemce z 21 .32019 — výběrové řízení MČPG — el. tržiště č

2019/00031



PŘÍLOHA ('12

Název prvku

Kvádr pro sezení

Kvádl' pm swam

Kvédr pm hozeni

Kvádr pm se"/ení

Kvádr pro sezení

Kvádr pro sezení

Květináč Včetně folie

Podium

Substrát, štěrk yelcň

Logo

Specifikace

. 800 mm

. 400 mm

. 500 mm

500 mm ,\ l 200 mm, '
:

500 mm \ 2 000 mm, <
“

500 mm x ] 200 mm, <

500 mm x ] 600 mm, v. 600 mm

. 600 mm

'. 800 mm

500 mm „\ 2 000 mm, (
.

500 mm x ] 600 mm, ,
.

24 500 mm x 2 320 mm, v. 1 270 mm

24 500 mm x 19 810 mm : 4701113

Počet kusů

H

R
)



 

Kafkova

L'.:

 
 

m
M

\
l
e
w
\
{
I
3
€

T
<
©
M
<
E
Ž
=
£
S
1
W
K
'
\
\
\
\
X
m
<
»
5
<
=
u
x
w
t
\

x
\

1
|
]
.

\
\
\
m

3
€

\
»

»

.
/
n

a
.

a

„_____,

m

_

O

_
:
,

“

\
..

a

„
v
.
v

A...

x

a
.mvE.

E
__

a
A„_

a

.
o

„

_
_,
[
I

w
t
:

„,

_
,

_

a
w

_

_
w

_

m
E

.

W

.

„

4
:

.c.

, 



Nabídka

1. Zakázka:

2. Dodavatel:

3. Nabídka:

2919/00031 (Nájem a programové zajištění pódia ná Vítězném náměstí -

„Sesťák“, vč. poskytování občerstvení)

CAFÉ A HRY s.r.o.

NABÍDKA ÚČASTNÍKA ZAKÁZKY Č: 2019/00031

Nájem a programové zajištění pódia na Vítězném náměstí - „Sesťák“, vč.

poskytování občerstvení

Předmětem výběrového řízení je pronájem a provozování dřevěného podia

umístěného na Vítězném náměstí, a to na pozemcích parc. č. 3998/1 a 2062/1

K. U. Bubeneč (dále jen „podium“).

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA:

Název a sídlo: CAFÉ A HRY s.r.o., U Akademie 389/9,

Praha 7, 170 00

IC: 057 68 021

Kontaktní osoba:

Kontaktní email a telefon:

 

PŘÍLOHY NABÍDKY:

a) Programová projektová dokumentace k nabídce programu, skladba

a rozsah pořádaných akcí, jejich celkový počet za rok a celkový počet za

týden, včetně uvedení počtu ozvučených/neozvučených akcí, návrh

prvního měsíčního programu, podoba způsobu prodeje a skladba

sortimentu občerstvení.

b) Nabidka nájemného za jeden měsíc provozu (cena uvedena bez

DPH).

c) Návrh vybavení prostoru pódia mobiliářem, zejména vizuál

prodejního "zařízení" a dalších prvků.

(1) Návrh provozního řádu.

e) Výběr z tisku, odborných periodik, reference významných klientů

prokazující dobrou pověst.

1) Reference nebo popis spolupráce prokazující zkušenosti s činností

obdobnou předmětu tohoto výběrového řízení.

g) Čestné prohlášení o souhlasu s podmínkami tohoto výběrového

řízení a podmínkami smlouvy 0 spolupráci.



PŘÍLOHA NABÍDKY a)

Naše koncepce kulturního programu na rok 2019 vychází ze čtyřleté

zkušenosti provozování Café Sesták. Za tuto dobu jsme si vyzkoušeli o co je

mezi návštěvníky největší zájem a současně, které z aktivit budí u obyvatel

blízkého okolí negativní ohlas (omezení četnosti, hlasitosti a repertoáru

ozvučených/neozvučených akcí).

Zahájení provozu očekáváme ve druhé polovině dubna 2019. Program bude

v tomto období (duben 2019) díky počasí nepravidelný. Sezonu máme

programově zajištěnou od 1.5.2019 — 31.10.2019 následovně:

Prostor pro komunitní spolkyMČPó — 1x za 14dni, pondělí od 16hod = 2x

za měsíc, 12x za sezonu/rok

Workshop / Trhy — 2x za týden, úterý od 16hod + sobota/neděle od 9hod =

8x za měsíc, 48x za sezonu/rok

Koncerty — 1x za týden, středa od 18h0d = 4x za měsíc, 24x za sezonu/rok

Divadlo / Improvizace — čtvrtek od 18h0d = 1x za měsíc, 6x za sezonu/rok

Tančírny s lektorem — 1x za týden, pátek od 18hod = 24x za sezonu/rok

Máme v plánu realizovat max. 1-2 ozvučené akce týdně.

Rozsah i obsah arkcí rnůže být upravenyo diskuzi s pracovníky Odboru

kultury, sportu UMC Praha 6 (OKSVC).

Kategorie kulturních aktivit, ze kterých bude vytvářen program na

jednotlivé měsíce:

HUDEBNÍ SEKCE:

- Vokální uskupení

- Smyčcový kvartet

Akustické koncerty

WORKSHOPY:

- Aranžování květin



- Workshopy na Výrobu batohů á kabelek

- Workshopy a vzdělání zaměřené na zdravou chůzi, výživu

- Workshopy na Výrobu dětských hraček

- Workshopy sázení rostlin

- Workshopy se strojem na pukání skla (výroba popelníků, nádobí)

POHYBOVÉ A SPORTOVNÍ AKTIVITY:

- Lekce jógy

- Workoutove treningy

- Otevřené hodiny stepu

- Tánčírny Swingu, salsy, tanga

- Pingpongově turnaje pro rodiče s dětmi

- Lekce tai-chi a přednášky o kultuře s ním spojené

KREATIVNÍ ČINNOST:

- Živé malování

- Hodiny akvarelu

- Hodiny keramiky

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY:

- Spolupráce s Dopravním podnikem

- Simulátor nehody

- Spolupráce a přednášky s hasiči

- Záchrannou službou a městkou policií

- Spolupráce s neziskovými organizacemi a školami na Praze 6

- Vzdělávací činnost ve spolupráci se SueRyders a dalšími organizacemi

zaměřené na seniory

- Čeština pro cizince/ angličtina pro Čechy (vzájemně se učí)

- Hodiny zpěvu a klávíru

- Spolupráce s organizací Loono



ZÁBAVA, JINÉ:

Blešáky (oblečení a jiné)

Promítání dokumentárních filmů

Slam-poetry

Události zaměřené na významné svátky

Dětský den

Stand up comedy

Sousedské vaření

Přednášky na téma cestování - low cost

Terapeutické a uvolňující masáže

Pub kvízy

Komiksové burzy

Burzy šperků

Sázení bylin a přednášky o jejich užitečnosti

Přednášky a akce zaměřené na jednotlivé země a jejich kuchyň a

kulturu

Květinové trhy (po dohodě s OKSVČ V Sobotu nebo Neděli)

NÁVRH PRVNÍHO MĚSÍČNÍHO PROGRAMU (KVĚTEN 2019):

Datu

1.5.

2.5.

3.5.

4.5.

5.5.

Café a Hry šRsřAK

PROGRAM - KVETEN 2019
 

Začáte

Den k Název akce Charakter akce

středa 18h0d Koncert Pianista Nicholas Spousta,

neozvuceny

čtvrtek

pátek l8hod Tančírny s lektory Swingová tančírna (+ živá kapela)

sobota 9hod Workshopy/Trhy Květinový trh

neděle



ponděl

6.5.
1

7.5. úterý lóhod Workshopy/ Trhy Knižní trh

8.5. středa l8hod Koncert M&M Duo koncert, neozvučený

9.5. čtvrtek

10.5. pátek l8hod Tančírnyslektory Forró tančírna

11.5. sobota 9hod Workshopy/ Trhy Komiksový trh

12.5. neděle

13.5. porřděl
1

14.5. úterý lóhod Workshopy/ Trhy Vynilový trh

15.5. středa l8hod Koncert Kaczi—písničkářka, harmonika

16.5. čtvrtek l8hod Divadlo _ Divadlo PST - bez ozvučení
Improvrzace

17.5. pátek l8hod Tančírnyslektory Swingová tančírna

18.5. sobota 9h0d Workshopy/ Trhy Květinový trh

19.5. neděle

lóhod Komunitní spolky Skauti

ponděl

20.5. 1,

21.5. uterý lóhod Workshopy/Trhy Workshop - přednáška

22.5. středa l8hod Koncert Suger cuites, zpěv bez nástrojů

23.5. čtvrtek

24.5. pátek l8hod Tančírnyslektory Bachata tančírna

25.5. sobota 13h0d Workshopy/ Trhy Festival děti dětem

26.5. neděle

27.5. porlřdel

28.5. uterý lóhod Workshopy/Trhy Blešší trh

29.5. středa l8hod Koncert JENMY dejvičtí písničkáři

30.5. čtvrtek

31.5. pátek l8hod Tančírnyslektory Tango tančírna

lóhod Komunitní spolky Základní umělecká škola P6

Rozsah, obsah i termíny akcí může být upraven po diskuzy s pracovníky

Odboru kultury, sportu ÚMČ Praha 6

V Dubnu bude program i provoz kavárny omezený.

Změny v Květnovémprogramujsou pravděpodobně. Očekáváme úpravu

termínů ze strany interpretů.

PODOBA ZPÚSOBU PRODEJE:

Poiízdná prodeina (Fiat Ducato)

Vzhledem k požadavkům Odboru památkové péče MČP6 a také požadavkům

Hygienické stanice MČP6 volíme tuto dlouhodobě osvědčenou variantu

způsobu prodeje formou pojízdné prodejny tzv. Foodtrucku. K tomuto účelu

máme připravený zrenovovaný Fiat Ducato z roku 1987.



Café a Hry SESTAK

SKleDBA SORTIMENTU

OBCERSTVENI

DOMÁCÍ LIMONÁDY

Všechny limonádypřipravujeme :

domácích sirupu.

Čerstvá Citronáda s domácím

mátovým sirupem

Čerstvá Citronáda s domácím

třtinovým sirupem

Domácí limonáda / Bezinkový květ

Domácí limonáda / Ibišek

Domácí limonáda / Zázvor

Domácí sezónní limonády / každý

den dle sezónních surovin

LEDOVÝ ČAJ

Všechny ledové čaje připravujeme :

černého čaje a ovocného pyré.

Ledový čaj / dle sezónních surovin

(Malina, Jahoda, Rebarbora, . . )

KÁVA

Nabízíme 3 rozdílné druhy pražené

kávy : vybraných Českých pražíren.

Espresso & Americano

Překapávaná Káva 0,21

Double Espresso ( Dopio )

Espresso Mácchiato

Cappuccino

Caffe Latte

Flat White ( 2X Espresso + Mléko +

Mléčná pěna ) 0,2 l

Espresso Tonic ( Espresso, Tonic,

Citron, Led )

Ice Latte Vanilka / Karamel - Ledová

Káva

Sojové Mléko / za příplatek

Extra Espresso Shoot

HORKÉ NÁPOJE

Horká limonáda/ Zázvorová,

lbišková, Bezinkový květ, Sezonní

Čaje Coccole Luxury Tea, podávame

s květovým Medem

(Zelený, Bylinkový, Ovocný, Černý

)

NEALKO



Rozlévaná Sodovka / Voda / 0,1 l.

Voda Ondrášovka jemně perlivá / 0,5

l. lahev

Mate - Cola / 0,33 l láhev

Club - Mate / 0,33 l láhev - Limonáda

z cesmíny paraguaj ské

Seicha / Lirnéta, Grep

PIVO

Čepujémé pivo Hubertus ze

sázavského pivovaru Kácov

Hubertus Výčepní 10° / 0,4 l -

Čepované / draft

Hubertus Trnávy Ležák 12° / 0,5 l.

Lahev

Hubertus Nealkoholické / 0,5 l.

Lahev

ČESKÝ CIDER

Prague Cider polosuchý 12 / 0,331

lahev

VÍNO

Rozlévané - Bílé víno, Fángálo JAR,

Cuvée - Chenin Blanc, Chardonnay

Rozlévané - Růžové víno, Fangalo

JAR, Pinotáge

Rozlévané - Červené víno, Fángálo

JAR, Cuvéé - Cabernet Franc,

Cinsaut

Lahev či rozlévané / Ryzlink Rýnsky,

2016, Viniční svah Popic, Jižní

Morava

Lahev či rozlévané / Rulansdké Šedé,

2017, Viniční svah Popic, Jižní

Morava

Lahev či rozlévané / Frankovka,

2017, Páláva, Jižní Morava

ITALSKÉ PROSECCO

Prosecco Villa Cornáro, DOC Extra

Dry / 0,1

Prosecco Villa Cornáro, DOC Extra

Dry / 0,75 l láhev

MÍCHANÉ ALKOHOLICKÉ

NÁPOJE

Bezinkovy Vinný Střik - Bílé víno,

Bezinkovy sirup, Soda



HUGO - Prosecco, Bezinkový Sirup,

Soda

Aperol Spritz - Aperol, Prosecco,

Soda

Kubánská Limonáda - Rum, citrón,

domácí mátový sirup, soda

Jahodové Léto - Finlandia Vodka,

Jahodový Sirup, Soda

Zázvorová noc - Cognac Martel VS.,

Ginger sirup, Soda

NANUKY A ZMRZLINA

Domácí nanuky Do Pusy

JÍDLO

Rádi bychom nabízeli jednoduché

pokrmy. Aktuálně řešíme s Hygienou

P6

jaké máme možnosti.

Koláče a pekárenské výrobky

Teplé cuketové a batátové placky

aj . ..

Na některé kulturní akce plánujeme otevřít externí jídelní vůz nebo

stánek pro prodej teplého jídla, zmrzliny a občerstvení.

Některé položky V nabídce budou V průběhu sezóny pozměněny.

PŘÍLOHA NABÍDKY b)

Naše nabídka výše nájemného za jeden měsíc provozu činní: 28 600,- Kč

bez DPH

Výše nájemného za sezonu/rok tedy činní: 200 200,- kč bez DPH

Celková výše nájemného za tři sezony/roky/zakázku činní: 600 600,- Kč

bez DPH

PŘÍLOHA NABÍDKY c)

VYBAVENÍ PROSTORU MOBILIÁŘEM:

Zhruba 100 rozkládacích židliček a stolů, slunečníky, plážová lehátka, piáno

Petroff, půjčovna nářadí a pumpičky pro jízdní kola, ruční rozprašovače vodní

mlhy, elektrický rozprašovač vodní mlhy, houpací síť, retro design žárovkový

řetěz, občerstvovací stanice pro psy, pingpongový stůl, šachový stůl, půjčovna

zahradnického vybavení, půjčovna sportovního vybavení, provizorní veřejná

knihovna, půjčovna společenských her, půjčovna dětských hraček, atd.



PŘÍLOHA NABÍDKY d)

Návrh provozního řádu.

Název provozovny: CAFÉ ŠESTÁK

Název provozovatele: CAFÉ A HRY sro.

U Akademie 389/9

Praha 7, 170 00

IČO: 05768021

DIČ: CZ05768021

Odpovědná osoba:

Provozní doba:

Pondělí - Sobota: 8 - 22 hod

Neděle: 10 - 21 hod

PROVOZNÍ ŘÁD

1. Osobám mladším 18 let nenaléváme alkohol ani neprodáváme tabákové

výrobky.

2. Za děti dO 18 let zodpovídá zákonný zástupce.

3. Podnapílý host, který by svým nevhodným chováním obtěžoval ostatní

hosty či personál, může být z prostoru Café Šesťák vykázán.

4. Vstup se psy je povolen. Za psa a případné škody jím způsobené nese plnou

odpovědnost majitel psa. Majitel psa je rovněž povinen zajistit, aby byl pes na

vodítku a měl košík.

5. Hostům je zakázán vstup do provozního zázemí a prostorů pro personál.

6. Vypůjčení her a sportovních potřeb je možné u stánku s občerstvením.

7. Všichni návštěvníci Café Šesťák a uživatelé her i sportovních potřeb,

provozují veškerou činnost na dřevěné palubě a V jejím okolí na Vlastní

nebezpečí. Mají povinnost chovat se tak, aby nedošlo k Ohrožení či újmě na

zdraví jich samotných ani jiné osoby.

8. Pokud dojde k újmě na zdraví či majetku, je ten, kdo ho způsobil nebo ten,

kdo ho zjistil, povinen neprodleně informovat obsluhu stánku s občerstvením a

kontaktovat odpovědnou osobu na telefonním čísle

9. Ten, kdo způsobí újmu na zdraví či majetku, je povinen újmu uhradit

poškozenému.

PŘÍLOHA NABÍDKY e)

Mediální monitoring — Šesťá:

1. VYMAZÁNO Představujeme vám Šesťák, 10. 5. 2016, MČ Praha 6,

https://www. prahaó.cz/aktuality/predstavuieme—vam—sestak—ZO 16—05—

lO.html

2. Praha 6 představuje „Šesťák“, 10. 5 . 2016, Suchdolské noviny,

http://www.suchdolskenovinycz/2016/05/10/praha—ó—predstavuie—

sestak/

3. Šachy, houpací síť, stolní tenis a piáno: Pražané nově >>relaxují<< na

Šesťáku, ll. 5. 2016, Blesk, http://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

praha—zpravv/393446/sachv—houpaci—sit—stolni—tenis—a—piano—prazane—

nove—relaxuii—na—sestakuhtml

Platforma Šesťák, 12. 5 . 2016, Stavba web stavbawebdumabýtcz

Kdo si hraje, nezlobí! Praha 6 otevřela nové relaxační centrum, 13. 5 .

2016, Čti doma, http://www.ctidoma.cz/zpravodaistvi/2016—05—13—kdo—

si—hraie—nezlobi—praha—6—otevrela—nove—relaxacni—centrum-2348l

Na Vítězném náměstí se usídlil Šesťák. Láká k zevlování, lelkování a

jinému relaxu, 14. 5. 2016, Pražský patriot,

http://www.prazskvpatriot.cz/na—viteznem—namesti—se—usidlil—sestak—

laka—k—zevlovani—lelkovani—a—iinemu—relaxu/

Šesťák okouzlil a překvapil obyvatele Prahy 6, 15. 5. 2016, Praha TV,

https://prahatv.eu/zpravv/praha/praha—6/2387/sestak—okouzlil—a—

prekvapil-obvvatele—prahv—ó

Šesťák — od záměru po vzkříšení, 23. 5 . 2016, Praha 6 ANO,

http://praha6.anobudelip.cz/cs/aktualitv/sestak—od—zameru—po—

vzkriseni—32 166

NA PRAZE 6 VYROSTL ZVLÁŠTNÍ VEŘEJNÝ PROSTOR _

ŘÍKAJÍ MU šEsTAK, 25. 5. 2016, Pravá Praha,

http://pravapraha.cz/c/na—praze—6—vvrostl—zvlastni—vereiný-prostor-

rikaji-mu—sestak/

ZAPARKUJTE! Šesťák na „Kulaťáku“, 4. 6. 2016, Repekt,

https://www.respekt.cz/tvdenik/2016/23/zaparkuite

9 kavárenských objevů, které navštivte ještě dnes, 2. 8. 2016, Business

Animals, http://www.businessanimals.cz/ba/clankv/kavarenske—obievv/

OBRAZEM: Milovníci šachu si zahráli na Šestáku, 5 . 8. 2016, Pražský

deník, http://Drazskv.denik.cz/zpravv_region/obrazem—milovnici—sachu—

si-zahrali—na—sestaku—ZO 1 60805 .html

Šesťák — oáza pro kolemjdoucí, 17. 10. 2016, Archi

Craft, http://www.archicraft.cz/sestak—oaza—pro—kolemidouci/

Refreshing Hang Out Place For All, 2016, Like Local

Guidehttps://www.likealocalguide.com/prague/sestak

Náměstí pro lidi, 2016, Kreativní

Prahahttp://kreativnipraha.eu/uploads/assets/ke—

stazeni/Namesti pro_lidi-

Reserse_zahranicnich proiektu_ve_vereinem prostoru_z_hlediska ieii

ch provozupdf

Inspirace, 2017, Fajnovahttp://Íainova.cz/inspirace—2/

Šestka žije Swingem, 26. 6. 2017,

Praha,euhttp://www.prahaeu/inp/cz/co_delat_v_praze/volnv_cas/sestk

a zije swingemhtml

Daruj kabát se vrací, 15. 12.2017, Pražský deník

https://prazskv.denik.cz/zpravy region/daruj—kabat—se—vraci—i—letos—do—

skrini—v—praze—6—muze—obleceni—vlozit—kazdv—20 l 712 l4.html

The Pros and Cons Of Living In Dejvice, 23. 4. 2018 , News Expats

https://news.expats.cz/prague—districts/the—pros—and—cons—of—living—in—

dejvice/

Jak přijít levně k hnojivu, 31.7. 2018, Blesk www.bleskcz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA NABÍDKY 1)

Společnost CAFÉ A HRY s.r.o. b la založena na začátku roku 2017.

Jednatélem firmy jep.—, který má dlouholeté zkušenosti V

gastronomii a managementu získané provozem restaurací V Evropě a Africe.

Jakožto majitel společnosti Gastroauditcz se podílel na výstavbě a provozu

např:

- sítě kaváren Lagarto

- Café Fara u Mikulova

- Hotel Lev v Lovosicích

- Loď na náplavce Imago Mundi

- TGI Fridays restaurace Příkopy a Anděl, Praha

- Beer Factory Plzeň

- Rožnovské pivní lázně

- Vinárny Vínograf

- Klub FAMU

- CMKarting Zličín

- Beer Factory Plzeň a další

Café Šesták provozujeme již od počátku tohoto projektu, tedy od roku 2016.

Již čtvrtým rokem úspěšně realizujeme V tomto veřejném prostranství Prahy 6

rozmanité aktivní kulturní programy. Využíváme přitom zkušeností s realizací

našich obdobných projektů V jiných městských částí, jako např:

- Stromovous na Praze 7

- Festival Street for Art na Praze 14

Máme zkušenosti i s realizací projektů s neziskovým sektorem, či

studentskými spolky, jako např:

- AMU

- FAMU

- Copertino, z.s.

- Gymnázium Nad Alejí

- Junák — skaut atd. ..

Máme za sebou také spolupráci s mnoha tanečními spolky a studii, jako je

např:

- Tanec Praha

- Studio ZigZag

- Decadancers atd. ..

PŘÍLOHA NABÍDKY g)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ,

Já,_jakožto jednatel firmy CAFE A HRY s.r.o. prohlašuji, že

jsem se seznámil s podmínkami výběrového řízení a pro případ svého úspěchu



ve výběrovém řízení jsem připraven uzavřít smlouvu do sedmi pracovních dnů

ode dne, kdy budu k jejímu uzavření MC Praha 6 vyzván.

V Praze dne, 21.3.2019

4.Celková 600 600,00

cena bez Kč

DPHI

5_Ce]k0vá 726 726,00

cena s DPH: Kč

6. Informace ::nezvoleno::

o produktu:

Příloha

7. Příloha:

 

Poznamka zadavatele / administratora k vaší nabídce

12. Poznámka ::nezvoleno::

zadavatele:

Neveřejné položky

13. Moje ::nezvoleno::

poznamky:

 

[[gIŠŽIŽCENol ®W032019 » 20:42 __ poslední editace: 22.03.



NABÍDKA ÚČASTNÍKA ZAKÁZKY č: 2019/00031

Nájem a programové zajištění pódia na Vítězném náměstí — „Šestá k“, vč. poskytování občerstvení

Předmětem výběrového řizenije pronájem a provozování dřevěného podia umístěného na vítězném náměstí. a to

na pozemcích parc. č. 3998/1 a 2062/1 K, Ú, Bubeneč (dále jen „podium“).

IQEMIFIMCE ÚČASTNÍKA:

Název a sídlo: CAFÉ A HRV s.r.o., U Akademie 389/9. Praha 7,170 00

IČ: 057 68 021

Kontaktní osoba:

Kontaktní email a telefon:

 

PŘÍLOHY NABÍDKY;

a) Programová projektová dokumentace k nabídce programu, skladba a rozsah pořádaných akcí, jejich

celkový počet za rok a celkový počet za týden, včetně uvedení počtu ozvučených/neozvučených akcí, návrh

prvního měsíčního programu, podoba způsobu prodeje a skladba sortimentu občerstvení.

b) Nabídka nájemného za jeden měsíc provozu (cena uvedena bez DPH).

c) Návrh vybavení prostoru pódia mobiliářem, zejména vizuál prodejního "zařízení" a dalších prvků.

d) Návrh provozního řádu.

e) Výběr z tisku, odborných periodik, reference významných klientů prokazující dobrou pověst.

f) Reference nebo popis spolupráce prokazující zkušenosti s činností obdobnou předmětu tohoto

výběrového řízení.

g) Čestné prohlášení o souhlasu s podmínkami tohoto výběrového řízení a podmínkami smlouvy o

spolupráci.

 



PŘÍLOHA NABÍDKY a)

Programovíproiektová dokumentace k nabídce programu, sklagbj a rozsah pořádaných akcí, jejich celkový počet

za roka celkový počet za týden, včetně uvedeného počtu ozvučených/neozvučených akcí. návrh prvního měsíčního

programu, podoba způsobu prodeje a skladba sortimentu občerstvení.

Naše koncepce kulturniho programu na rok 2019 vychází ze Čtyřlete zkušenosti provozován—' Café Šesták. Za tuto dobu

isme si vyzkoušeli o co je mezi návštěvníky největší zájem a současně, které z aktivit budi u obyvatel blízkého okoli

negativníohlas (omezeni četnosti, hlasitosti a repertoárJ ozvučených/neozvuc'ených akcíl.

Zahájeri provozu očekáváme ve druhé polov ně dubna 2019. Program bude v tomto obdobi (duben 2019) diky počas:

wep'avidelný Sezonu mame programové zajištěnou od 1.5.2019 — 31.10 2019 následovně:

Prostor pro komunitní spolky MČPG — 1x za 14dní, ponděli oo“ lenod : 2x za měsíc, 12x za sezonu/rok

Workshop Z Trhy — 2x za týden, úterý od 16hod / sooota od 9hod : 8x za měsíc, 48x za sezonu/rok

Koncem — 1x za týden, středa od 18hod : 4x za měsíc, 24x za sezonu/rok

Divadlo Z Improvizace — čtvrtek od 18hoc = 1x za měsíc, 6x za selenu/rok

Tančírny s lektorem — 1x za týden, pátek od 18hod = 24x za sezonu/rok

Máme v plánu realizovat max. 1—2 ozvučené akce týdně.

Rozsah i obsah akcí může být upraven po diskuzi s pracovníky Odboru kultury, sportu ÚMČ Praha 6 (OKSVC).

Kategorie kulturních aktivit, ze kterých bude vytvářen program na jednotlivé měsíce:

HUDEBNÍ SEKCE:

Vokální uskupení

Smyčcový kva'tet

Akustické koncerty

WORKSHOPV:

Aranžování květin

Workshopy zaměřené pro Cykl sty

Workshopy a vzděláni zaměřené na zdravou Chůll, výživu

Workshopy na výrobu dětských hraček

Wcrkshopy sázení rostlin

Workshopy se strojem na puka'ní skla (vyroba popelníkú, nadobi)

 



POHYBOVÉ A SPORTOVNÍ AKTIVITY:

Lekce jógy

Workoutové tréningy

Otevřené hodiny stepu

Tančírny Swingu, salsy, tanga

Pingpongové turnaje pro rodiče s dětmi

Lekce tai-chi a přednášky o kultJře s ním spojené

KREATIVNÍ ČINNOST:

Živé malování

Hooiry akvarelu

Hodiny keramiky

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY:

Spolupráce s Dopravním podnikem

Simulátor nehody

Spoluaráce a přednášky s hasiči

- Záchrannou službou a městkou policii

Spo upráce s nezmkovýrri organizacemi a školami na Praze 6

Vzdělávací činnost ve spolupráci se SueRyders a dalšími organizacemi zaměřené na seniory

Čeština pro cizince/ angličtina pro Čechy ivzájemné se učí)

Hodiny zpěvu a klavíru

Spolupráce s organizací Loono

ZÁBAVA, JINÉ:

Bleša'ky (oblečeni a jiné)

Promítání dokumentárních filmů

- Slam—poetry

- Události zaměřené na významné svátky

Dětský den

Stand up comedy

Souseds<é vaření

- Přednašky na téma cestován' - low cost

Terapeutické a uvolňujícímasáže

Pub kvízy

 



Komi<sové burly

Burzy šaerků

Sa7eri bylin a přednášky c ]Gleh užltečwosri

Pfednaéky a akce zaměřené na jednotlive země a jejich kuchyň a kulturu

Kvétmové trhy (po dohodě s OKSVČ v Sobcta rebo » Neděli)

NÁVRH PRVNÍHO MĚSÍČNÍHO PROGRAMU (KVĚTEN 2019) viz níže.

PODOBA způsoau PRODEJE:

chízdná prodejna (Fiat Ducato)

Vzhledem k požajawůrr Oubsru pamatkove péče MČPG a také požadavkům Hygiericke stanice MČPB vo íme tuto

dlouhodobé osvědčenou variantu způsobu prodeje formou pojízdné prodejny tzv. Foodtrucku. K tomuto účelu máme

př pravený zrenovovaný Fiat Ducato z roku 1987.

 



Café a Hry ŠES'Í'ÁK

SKLADBA SORTIMENTU OBČERSTVENÍ

DOMÁCÍ LIMONÁDV

Všechny litra/vady přplavu/Emť : domácích sirupu.

Čerstvá Otronaca ; domácrm matovvm sirupem

ČEryva Glronada ; domacim tr'uncvym srruoem

Uomam Irmona’da/ Bazmkm'y wet

Domem Ir'nonada I Itléek

Dcma'c' limonáda (' Zazvor

DCmác sezoml :monady/ každy den dle sezOnn ch surovrn

 

gnaw ČAJ

Všechny ledav? c'a/a phpravweme : černéřo for a ovocného pyré

Ledovy‘ id] /dle sezónních surovm (Malina Jahoda, Reberbnra, )

LAM

Vcbm‘me 3 rozm‘né druhy prožene xa/y ( vyormych Ceskych pražlren

Espressa & Arrencano

Překapévena Kava 0,2l

Dmble Esoressoí Dopio)

Espresso Macchrato

Cappuccino

Caffe Latte

Fia: Wh tel 2x Espresso » Mléko - Mlečná pěna ) 3,2 l

Espresso Tonlcl Espresso, TONIC, Crrrow, Led l

Ice Lane Varilka / Karamel , Ledová Kava

Somvé Mleka / za příplatek

Exr'a Esaresso Shoc!

HORKÉ NÁPOJE

Horka limcnada/ Za‘zvorova’, Ibiškova, Bezinkovy‘ květ, Sezonnl

Care Cocccle Luxury Tea, podavame ; <vétovVn- Medem

(Zelený, Bylnkovy, Ovocný, Černý )

NEALKO

Rozlévaná Sodcvka ,’Voca /0,1l

Vada Ondrášowa rovině perlrvá/ 0,5l Ia'rev

Mare . Cola /0,331 lahev

Club Mate /0,33| lahev— Limonáda z cesmíny paraguajské

Seicha / Limera, Gren

PIVO

ČPDLJL'ČTH' DlVO Hubertus :e :a'ravske'ho ar'/ovaru Kacav

Hubertus Vyčeaní 10' ,/ 0,4l Cepované / draft

Huamtus Tmavý _ežák 12715 ! Lahev

Hudema \Jealkoholmc ,/ OSI Lahev

ČESKÝ CIDER

Prague Cider polosuchý 12/ 3,331 lahev

MNV—0

Rozlevane , ane' vino, =a1galo JAR, Cuvée -Chenin B anc, Chardonnay

Rollévané Růžové vino, Fangalo JAR, Pinorage

Rozlévane‘ . Červene víno, Fangalo JAR, Cuxée - Cabernet Franc, Crnsaur

Lahev čr rczlevané / szlrnk Rynský, 2C16, Vlnlc'nl' svah Pepi; ilžnl Vlorava

Lahev Čl rozlévané / Rulansdke Šedé, 2017, Vlnic'm'svah Popi: Jižnl Mo'ava

Lahev či rozlévane /Frankovka, 201,7, Pa'laxa, him Morava

ITALSKĚ PROSECCO

P'osecco \ulla Cornero, DOC Extra Dry / C,1

Prosecco \ulla Camaro, DOC Extra Drv / C,75 | Ianev

 

MÍCHANÉ ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Bezrnkoyý Vinny Střik Bílé víno Bezmkový sirup, Soda

HUGO - Prosecco, Bezinkový Srrup Soda

Aperov Sprltz - Aperol, Prosecco, Soda

Kubánská Lirronáda Rum, citrón, don‘a'cl' mátový suup, soda

Jahodové Léto - Finlandia Vodka, lahocovy' Sirup, Soda

Zázvorová no: rcognac Martel V S., Ginger sirup, Soda

NANUKY A ZMRZLINA

Domúc/ nanuky Do Fusy

JÍDLO

Rddr bychom wabv’zefi/ednodurhé pox/my Aktuálně řešíme s Hygrenm P6

jaké máme mažnasrr

Kcláče a pekárenské vy'rosky

Teplé (uke-lové a balatové placky

al

 

Na některé kulturní akce plánujeme otevřít externí jídelní vůz nebo stánek pro prodej teplého jídla, zmrllíny a občerstvení.
Některé položky : nabídky budou v průběhu sezóny pozměněny.

 



Café a Hry ŠESTÁK

PROGRAM - KVĚTEN 2019

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Datum Den Začátek Název akce Charakter akce

1 5 středa 18hod Koncert Planista Nicholas Spousta, neozvučený

% 2 5 Čtvrtek

3 5. patek l8hod 'anc'írwy s lektory Swirgová tančírne (+ živá kapela)

4 S. soaota 9hod Workshopy / Trhy Květinový trh

S 5. neděle

65. ponoélí

7.5. úterý lshod Workshopy / Trhy Kniž1í trh

8.5. středa 18h0d Koncert M&M Duo koncert, neozvučeny

9 5. Čtvrtek

10.5. :)atek lšhod Tančirny s lektory Forro tančrrna

11,5. sobota Shad Wcrkshopy/ Trhy Komiksový trh

12.5 neděle

13.5 pondělí lshod Komurit'tíspolky Skauti

14.5. úterý 16l'od Workshopy / Trhy Vynilový trh

15 S středa lsrod (on:ert Kaczi ~ písničkářka, harmonika

16 5 Čtvrtek 18l'od Drvadlo - Improvizace Divadlo PST - bez ozvučení

l7.S pátek 18hod Tanč my s lektory Swmgova tanéirra

18.5 sobota 9hod Workshoay/ Trhy Kvétlnový trh

19.5 neděle

20.5 pondělí

21 S úterý 16hod Workshopy/ Trhy Workshop- přednáška

22 S středa 18hod Koncert Suger cuites, zpěv bez nástrojů

23 S čtvrtek

24 S. pátek 18hod Tančírny s lektory Eachata tančírna

25 S, sobota 13hod Workshopy/Trhy Festival dět dětem

26 S. neděle

27 5. pordéll 16hod Komunitní spolky Základn umělecká škola P6

28 5. úterý 16hod Workshopv/ Trhy Blešší trh

29.5. středa 18hod Koncert JENMY dejvičti písničkář

30.5. Čtvrtek

31.5 páte< 18hod Tančírny ; lektorv Tango tančírna
 

Rozsah, obsah i termíny akcí může být upraven po diskuzv s pracovníky Odboru kultury, sportu ÚMČ Praha 6

V Dubnu bude program i provoz kavárny omezený.

Změny v Květnovém programu jsou pravděpodobně. Očekáváme úpravu termínů ze strany interpretů.

 

 



PŘÍLOHA NABÍDKY b)

Nabídka nájemného zajeden měsíc provozu (cena uvedena bez DPH).

Naše nabídka výše nájemného za jeden měsíc provozu činní: 28 600,- Kč bez DPH

Výše nájemného za sezonu/rok tedy čin ní: 200 200,— kč bez DPH

Celková výše nájemného za tři sezony/roky/zakázku činní: 600 600,- Kč bez DPH

 



PŘÍLOHA NABÍDKY c1

Návrh vybaveni prostoru pódia mobiliářem. zejména vizuál prodejního "zařízen a dalších prvků.

W

Zwruba 100 rozkládacích žrdliček a stolů, slunečníky, plážová lehátka, piáno Petroff půjčovna nářadía pumpičky pro

jízdní kola, ruční rozprašovače vodni mlhy, elektrický rozprašovač vodní mlhy, houpací síť, retro design žarovkový

řetěz občerstvovací Stanice pro pSy, pingpongový stůl, šachový stůl, půjčovna zahradmckeho vybavení, půjčovna

sportovního vybavení, prowzorní ve=ejná knihovna, půjčovna společenských her, půjčovna dětských hraček, atd

 



PŘÍLQMXNABÍDKY d)

Návrh grovozního řádu

 



\lazev provozovny CAFÉ ŠESÝÁK

Nazev provozovatele CAFÉ A HRY s r 0

U Akademie 3899

Praha 7. 170 00

IČO' 35765021

orc 0205768021

Odpovédna osoba“

 

Provozní doba:

Pondělí - Sobota; 8 - 22 hod

Nedéle: 10 - ‘21 hod

PROVOZNi ŘÁD

1, Osobám mladším 18 let nenaléváme alkohol anl neprodáváme tabákové výrobky.

2. Za děti do 18 let zodpovídá zákonný zástupce

3, Podnapílý host, ktery by svým nevhodným chováním obtěžoval ostatni hosty či personál,

může být z prostoru Cafe Šesták vykázán.

4. Vstup se psy je povolen. Za psa a případné škody jím způsobené nese plnou odpovědnost

majitel psa Majitel psa je rovněž povinen zajistit aby byl pes na vodítku a měl košík.

5. Hostům je zakázán vstup do provozního zázemí a prostorů pro personál

6 Vypůjčeni her a sportovnich potřeb je možné u stánku s občerstvením.

7 Všichni návštěvníci Cafe Šesták a uživatele her l sportovních potřeb. provozují

veškerou činnost na dřevěné palubě a v jejím okoli na vlastní nebezpečí Maji

povinnost chovat se tak, aby nedošlo k ohrožení či ujme na zdravi jich samotných ani

jiné osoby.

8 Pokud dojde k újmě na zdravr či majetku. je ten. kdo ho způsobil nebo ten, kdo ho

Zjistil, povinen neprodleně informovat obsluhu stánku s občerstvením a kontak—tovat

odpovědnou osobu na telefonním čísle—

9 Ten, kdo způsobí újmu na zdraví či majetku. je povrnen iju uhradit poškozenému

V Praze, dne: .1. Dubna 2079

 



PŘÍLOHA NABÍDKY e)

Výběr z tiskul odborných geriodik.

Mediální monitoring - Šest'ák

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

VYMAZÁNO Představujeme vám Šesťák, 10.5. 2016, MČ Praha 6,

hnis/f—.vww.pral'ia6.cz [aktuaiity/predstavwemervainegestak 2016 03 LU .html

Praha 6 představuje „Šest'ák", 10. 5. 2016, Suchdolské noviny,

imaimflflskenownmL/ngiifliflmwaé ELMawiíe—sestakzí

Šachy, houpací síť, stolní tenis a piáno: Pražané nově >>relaxují<< na Šesťáku, 11.5.2016, Blesk,

 

Mtg/[WWW bleskLz/lenek’rugmw prahapraha zpravy ’3934416 sachv houpacrsít stem: [ems erlari 

mgéueguqve’re‘axauilggijmnl

Piatforma Šestak 12, 5 2016 Stavba 31tehttps.//stavbaweb.cíumabvtcz/platíormafsesakr

Bgrýycianek html

Kdo si hraje, nezlobí! Praha 6 otevřela nové relaxační centrum, 13. 5. 2016, Čti doma,

  

http? *www Ltidoma cz zpravodajstw/20167057l37kdofsifhrajerheziobirprahavě otevreía DOVB'I'ejdxaLni'

361113110 23431

Na Vítězném náměstí se usídlil Šesták. Láká k zevlování, IeIkování a jinému relaxu, 14.5.2016, Pražský

 

 

patriot, nttp: ,/www.prazskvpatriotrcl/h_gx/iteznem hamastrserumdiiirsestakflakarkrzevlovaniríelkovamrar  

111.3me reiaxu/

Šesťák okouziil a překvapil obyvatele Prahy 6,15.5.2016, Praha TV, httpsz/ prahatveu/zpravyíprahaflorarar

 

 

6/2387jsestak-okouziiirarprekvapiirobyvateíerprahvó 

Šesťák— od záměru po vzkříšení, 23.5.2016, Praha 6 ANO, http: '/praha6.anobudeiipcz/cs/aktuaiaty595435;

Miharu go vzkrisem 32166

NA PRAZE 6 VYROSTL ZVLÁŠTNÍ VEŘEJNÝ PROSTOR — ŘÍKAJÍ MU ŠESTÁK, 25. 5. 2016, Pravá Praha,

ntlp:K/prdVdprdhsz/Lha prdzerfirvyrostlrzvlastmrveremy prostorflkajlrmu sestak

ZAPARKUJTE! Šesťák na „Kulaťa'ku", 4.6.2016, Repekt, https://www.respekt.czítydemk 2016/23 ’zapar kujte

9 kavárenských objevů, které navštivte ještě dnes, 2.8. 2016, Business Animals,

 

 

 

http./ íw—„vw busmessammals cz 'ba/cianky/kavareriskefobjevv'

OBRAZEM: Milovníci šachu si zahráli na Šestáku, 5.8.2016, Pražský deník,

http:/rípíazsky deniku/zpravy “Genom 'obrazo'n»mllovmcrsachursiizahraiirnarsestakufzo160805 htmj

 

 

Šesťák — oáza pro kolemjdoucí, 17. 10. 2016, Archi Craft, M‘Lp.’ wwwarchicrafttz "sestak oaza prot

koiem douuz

Refreshmg Hang Out Place For AH 2016, Like Locaíšýišióe nttpsz/[gyyyvýiikealgglguide ggnjjpiagggjsgsjajg

 

  

Narněstípro lidi 2016 Kroatlvni Praha htto:Ukreatrvmpraha.eu/upioads/assots kn;

stazeni/Namesti gro iidi

Reserse zahranicnich projektu ve verejnem prestoru z hlediska jejich provozupdí

 

 

garage 20 1 LanglehttoMamevasaweiter—1821

Šestka žije Swingem, 26. 6. 2017, Praha,eu

mm./"www Drahacu/mp/cz/co dciat v praze/vojny cas/šestka Zije swmqemhtmi 

Daruj kabát se vrací, 15.12.2017, Pražský deník https: 'o:azskydemKCz/zpravy region darulrkabat se trap 

. letosrdo >kl’HH‘V’Dl’ale 6 n1uzerublmeanOM-kazjyrZUNlZl4.htm| 

The Pros and Cons Of Living in Dejvice, 23. 4. 2018, News Expats Eggj/rgvgčgggggpgňua

©;ng thewang—_coqsefiima—JME LLCEZ

Jak přijít levně k hnojívu, 31.7. 2018, Blesk iítgps:/,"_—.i„xv*4.a €:5K,ClícldííOk fflonyvpmharflrfing 

serfs/556697 jakrprijitrlevne khnouvulg v::ememťnggiesti xas naucirvyrabetfsrvíastiri zimimaj “Hill  



Ullpéy’lwmgp !8s;k;n;zjc_*an;e,k! Legfipjlwlahm! gb; :8;vr:/ žíízáSUJ Q R “DJMJQMJFM‘LQ: ad;

yltgznam-namesti vasnaucívngbet-Sirvlastm;U_zgliigqlhtmwl 

Jak přijít levně k hnojivu? Na

Vítězném náměstí vás naučí

vyrábět si vlastní „žížalí čaj“

 

Každý měsíc lidé zbytečně vyhazují litry rostlinného

odpadu. Přitom ho lze snadno přeměnit v úrodný

humus, a to nejen na zahradě, ale i přímo v bytě. V úterý

31. července v Café Šesťák v Praze 6 si zájemci sestrojí

svůj vlastní vermikompostér - nevyčerpatelný zdroj

hnojiva.



https;//www.Citybee.Lz/ku|tura/:/vizitky/ lOSŠIseStak/detali

l== '

? CW Ta nejlepší kultura v Praze

 

Sest'a’ k

Praha 6. Wtézné náměstí,

na
‘3

 

Fashzn mary

"'avken ; r— »én,

 

pm,—m,

Mc— „: \—

costsneze

IN Antun

 

ŠEEÉÉKJE not; ':eřepý owner na Praze 6.

 

mm „;m ,am : „....

M :P arr "my"?

ZAE‘ARVO

>< [ inem síepeha (amene Babické uhce aVítérehc náměstí Lenátxa akustcke

?: eosu . \ .
„„My „? Kcncem' pam 53cm, a learns

Šest'ák

O Pa f Vítězné nám-ěst'

 

  

'Jaš fozk 173%:th m 3137 ”19] „

[Í] Aktuální program >

 



 

  

 

Praha-ev,

  
  

 

   

Pravnaelre smngove unclrny pro kamene namzx demcké kavárnu

Šesták spolu s tanečním sxudlem Zig Zag

  

  

r

ž'a 5310 ?

 

„_ „Nican ;.'_.;WK'. ravuz '

hmmzcitLdpg-czzkgm:flt]§vgn,tjforang mamajlgsesta ku’5:1£=._va_mt§§9t_951

© ŽURNÁL q

.n- ! \ \

 

 

Forró tančím: na Šecťáku : Devanll Santos

Yr-k lei/r znam ham Lem 'e-n „2114sz vnmh'hvlk'. po „vm

 

„m.

TJlemdléllJSesUkJ1d? mm“ v »m J.IHM:.M km.: [Hum «wk mm (Ah w; [1ng \‘rm .mmr

punt: pun

Něco málo o fond

'\>lrvm (s Mm „»

  Vím) pxesmze roman 1 3x mm nem (\ *“er '\ma 

 

Dli zana bude? ups—4M mko zkusen. za

re

“mak

mm v:: [,n p.'1n|€kn A “o : \ gmdee z:— me:— a: )

 

sobe dared W hen ze Am AMJ
  

   |: unum od mah .. 'hm \: k nem-: pepan—“mw— zadm pm.—tk) \.ka

 

d! JLřntenínnenDne ,)deJlkv : mzlmtr.1e



https://wwwvgreencitvguide.cz/event/swmgova tancirnavna vsestaku/

V "šatní—„aa Mesa—EJ

Swingová tančírna na Šesťáku

May 19, 2017 © 6:00 pm - 9:00 pm

 

https://goout.net/enlcafe/sestak/kwvb/

VENUES

 

m
m
m

„v

w „

 

Šest'ák

Hof;- \. 91‘ a

\.
„
„
I
—
|

„
—



https: /wv.rw.likealocalgulde.com/pvague/gggk

 

Why locals love u

68 le—rcvlom

© Sad“:

V'ezne mm 571— Í 7M3 0“ Draw n
    

  
   

  

new? new;

Prague

75 O 958
\ , , „

.‘v’cF 38 3C 22 C0

Sa TC OO 22‘ 90  

T‘ps ? zvu

 



hugs; [www alalny.com/Lzech republIcvpragueroutdoorggeet restaurantéysldkrdelvice

imagezfléiiéélfiJlLfifl

Hm HI 1g

 

 

l L a
_
n

Czecn Repuohc Prague - Outdoov Sreet Restaqrant Sestak Dejuce

Contributor: :fa'w Chmra * Marw Sto: Photo

Image ID: Dúr:

File size: 56 ? UB \? E- LIE SOMD'ESSE'J JO!-*f* sac x ©

Dimensions: :'5'6 » 3543 sw :7 E = 30 cm 73 7 r ‘13- nzr—es 33cm:

Releases: *.'cce . vc Prozen, , wc

Date taken: 23 “Fe "ÚIS

Location: \ tezré “á“

 



[133g] 'wwwbusmesadmnlgjý ALL *ba,/ciar1ky,/ka_yga[g313_kg gyga!

2. Šest'ák, Praha-Dejvice

\ ;

1/139 
- VI'téZne names“ Praha

. Po—Ne' 8 03—22 00

. wmatfacebook com/cafesestaK
 

 : “veď 1w. atak _ "13,: něco :o

 

: ':t: \em tu cv 5;: arar-eny DTJ-TQ!

Šesxek own—v: re “urazu-en— rámů-at. [Ja/zhe se r-dc. “: lane, mom-acre s date
 

„mezer-,* .:rcea :ac, čte ranní jógu pre: Dec; a so ya: ZČJCEÍE ra open-aiv koncert

Dob e ‘ungw: W? a dostatek n- st na

 

' zenu FCL. mesh 9‘ J'EdEOklad)‘ :rzdn :;

celodenní kancelář / takmer, „cru : unre Jr- \
     

:*: "etude act-323.51 :|

  
HI m a: c'áce ra ch.“w cam-.mogt. Zč'čjž'H s, stolnítenis.

sachy new 1 ram rm.  

rrc sme :: rucne & :eougzen Pcrynrn H: mm: tac; .as

  

PesluV—řné has“; are u, Jar 35.545- :acra ra T cky were wa was zem-Er.; what

sam:—med min ..

 



https;//www.ctIdoma.cz/zpravodalstVI/2016 05»13rkdo~sivhrajernezlobrprafgfirotewelalnove»

:flwfinlrgmfifil

řítili? iai ili/litá i'ii—á/fii'iiíili Praha U wig—ranks!» HUM?

mlmmt‘fm i i—Pi iiii'uii'i

Na Vítězném náměstí vznikl zajímavý experiment,jehož cílem je

vylákat lidi do ulic. Relaxační zóna Šesták má sloužit setkávání lidí,

relaxaci, ale i vzdělávání.

'.3 35.20l6 — 10:29

* Tone-iii m idle or." tve: 5.;er ofatell Hm se to | ti

* „ ..   

 

Vítězné náměstív Dejvicích, kde doposud bylojen pár laviček k pcsezeni. se může nově stát cílem

procházek Pražarů. Při-mo uprostřed Prahy 6 totiž radnice otevřela novou relaxačri zónu.

K dispozici jsou stolní hry, řudební nástroie, houpací sítě ! použičri knihou na, Současně se tam budou

pravidelně konat akustické koncerty. uměle-cké výsuvy čš kreativní vystouper?streetado-Ql'd‘ performerfl.

'Liice patří iidem a lidé patřido dilC. Proto věřím, že tento projekt bude mit úsuěch; usmíval se autor

projektu a zároveř i zástupce starosty Martin Polách.



imallymwge ; gebsy/ wg?- 0 IN 201 é/lé/ggggflmkg

 
eCer m d\'& dvacetiletí kluci sedí u stolku & Vlastním vínem. skupina

přáte1 okolo padesátkv má \" kelímku břevnovskou dvanáctku, postarší

zedník opodál \'eCeí—í svůj pochoutkom" salát s rohlíkem, páru

<fdenŘ nnncnm' ?ánA—z 71m'n55 7,211]fi1\ip ipďnn 7 nm'hírh qrhfwnk

Odemkněte tento článek



onom%2F16

httpsz/ Zgls.cz/prahalfirm[/0000001023070567?query$tate=center%2ř14.399514952C50097652002

 
tfii!

Šesták

 

Dejncka 774 56.1 stanek

Dew rř :'273 ‘:?:-a

  

%
Š,

). Každý den 08:00—22:00 g

š

Dejmká ifJ/bba stánek
’Iky

:a‘ma Pvanae D'ar‘a 03:30

1 pecaz

(? >- x *! — ‘3‘: 'V

M wn’e . :L

Hoowmm
: i „

. -
E

r

11

');.

>
3

s“ %
»

'

too
9;

),

Z

4.

. G

9 „f my

Desk Vuězné námesm

e '? "

a on..-) .

_ N

O VL/n

.; If; Š“

. 4 %?
+

;

zv

V?
ft

Kafka./a ' m _ _ Š'

< vl—

9.
0

<

»— \;
4 &%

_, _“ GV.

L ' „ lv



wg)

Reference nebo popis spolupráce grokazuiícírzkušenosti s činností obdobnou předmětu tohoto výběrového řízení.

Společnost CAFÉ A HRY s.r.o. byla založena na začátku roku 2017. Jednatelem firmy je p_který má

dlouholeté zkušenosti v gastronomii a managementu získané provozem restauraci v Evropě a Africa. Jakožto majitel

společnosti Gastroauditcz se podílel na výstavbě a provozu např:

sítě kavárer Lagaďo

Cafe Fara u Mikulova

Hotel Lev v Lovosmich

ccd'na náplavce imago Mundi

TGI Fridays restaurace Př'kopy a Anděl, Praha

Beer Factory Plzeň

Rožnovské pivní lázně

Vinárny Vinograf

(lub FAMU

CMKarting Zličín

Beer Factory Plzeň a dalši ..

Café Šesták provozujeme již od počátku tohoto projektu, tedy od roku 2016. Již čtvrtým rokem úspěšně realizujeme

v tomto veřejném prostranství Prahy 6 rozmanité aktivni kulturní programy. Využíváme přitom zkušeností s realizací

našich obdobných projektů v jiných městských částí, jako např:

St'omovous na Praze 7

Festival Street for Art na Praze 14

Máme zkušenosti i s realizací pr0jektú & neziskovým sektorem, či studertskymi spolky, jako např:

AMU

FAMU

Copertino, 1 s

Gymnáznum Nad Alejí

Junék— skaut atd.„

Máme za sebou také spolupráci s mnoha tanečními spolky a studii, jako je např:

- Tanec Praha

Studio Ziglag

Decadancers atd...

 



PŘÍLOHA NABÍDKY g1

Čestné prohlášení o souhlasu s podmínkami tohoto výběrového řízení a podmínkami smlouvy o spolupráci.

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, 'akožta Jedrate fwrmy CAFÉ A HRY s.r.o. arohlašuji, že isem se semáwil s oodminkaml výběrového

řízení a pro přw'pad svého Jspěchu ve výběrovém řuzen' jsem připraven uzavřít smlouvu do sedmi pracovních dnů ode

dne, kdy budu k jejímu uzavření MČ Praha 5 vyzván

V Praze dne, 21.3 2019

 


